PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 30 июля 2019 года № 546-п

О внесении изменений в Постановление Мэра города Омска

от 17 марта 2006 года № 62-п

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в Постановление Мэра города Омска от 17 марта 2006 года № 62-п «Об Архитектурно-градостроительном совете города Омска» следующие изменения:

1) в пунктах 5-1, 6, 12 приложения № 1 «Положение об Архитектурно-градостроительном совете города Омска» слова «директора департамента архитектуры и градостроительства Администрации города Омска, главного архитектора города Омска» заменить словами «заместителя Мэра города Омска, директора департамента архитектуры и градостроительства Администрации города Омска»;
2) в приложении № 2 «Состав Архитектурно-градостроительного совета города Омска»:

а) исключить из состава Архитектурно-градостроительного совета города Омска (далее – Совет) Павлова Игоря Аркадьевича, Прохорова Евгения Владимировича, Денежкина Дениса Викторовича, Маслову Ларису Константиновну, Соколову Наталью Владимировну;
б) включить в состав Совета:

- Губина Михаила Владимировича, заместителя Мэра города Омска, директора департамента архитектуры и градостроительства Администрации города Омска, в качестве заместителя председателя Совета;

- Смык Викторию Игоревну, начальника отдела городской среды департамента архитектуры и градостроительства Администрации города Омска, в качестве секретаря Совета;

- Брюхова Кирилла Станиславовича, заместителя директора департамента архитектуры и градостроительства Администрации города Омска;

- Воробьеву Татьяну Валерьевну, заместителя начальника управления градостроительства департамента архитектуры и градостроительства Администрации города Омска;

- Рогову Светлану Владимировну, первого заместителя директора департамента архитектуры и градостроительства Администрации города Омска;

в) должность Золотухиной Елены Семеновны изложить в следующей редакции:

«начальник отдела документации по планировке территории управления градостроительства департамента архитектуры и градостроительства Администрации города Омска»;

г) должность Кравченко Николая Владимировича изложить в следующей редакции:

«первый заместитель директора департамента строительства Администрации города Омска».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города Омска в сети «Интернет».

Мэр города Омска                                                                                    О.Н. Фадина